
Lemmikkien suosio on suurta  

  
Suomen johtava lemmikkieläinliike-ketju kasvaa tasaisesti ja tulevaisuuteen luottaen.  
”Lemmikit kasvattavat suosiotaan laskusuhdanteesta huolimatta. Esimerkiksi koiria 
rekisteröitiin viime vuonna  53 047 ja arviolta niitä on jopa joka viidennessä perheessä”, 
kertoo Faunatar-ketjun markkinointivastaava Eeva Ahervuo. ”Tämän lisäksi on lukematon 
määrä kissoja, jyrsijöitä, akvaarioita, lintuja ja monia muita lemmikkieläimiä, joiden tarkka 
lukumäärä saattaa ylittää villeimmätkin arviot” 
  
Lemmikkien määrän lisäksi kasvussa ovat harrastajien vaatimukset alan liikkeitä kohtaan: 
lemmikeille halutaan tarjota parasta mahdollista hoitoa ja tähän vaativaan haasteeseen 
Faunatar pystyy vastaamaan vuodesta toiseen. 
  
Faunatar-ketju avasi myymälän Linnaimaalle, Tampereelle, 5.11.2009 
Myös ketjun tuoreimman Faunatar-myymälän kauppias Tiia Aittamaa katsoo tulevaisuuteen 
valoisin mielin: ”Pitkäaikainen haaveeni eläinten hyvinvointiin panostavasta 
lemmikkieläinliikkeestä on nyt toteutunut. Faunatar-ketjun ideologia vastaa omaani, sillä 
aktiivisena eläinihmisenä haluan tarjota asiakkailleni myymälän, jonka valikoimissa on 
panostettu laatuun ja luotettavuuteen.”  
  
Faunatar-ketjun avaa myymälän Vantaalle, Koivukylään 12.11.2009 
”Uskon Faunatar Koivukylän mahdollisuuksiin vahvasti” kertoo uuden myymälän Vantaalle 
avaava kauppias Sari Harsi ”tuomme Koivukylään modernin lemmikkieläinliikkeen, jossa koko 
toiminnan lähtökohta on eläinten hyvinvointi.” Asiakkaiden luottamus voitetaan paitsi 
palvelulla ja tuotevalikoiman laadulla, myös tinkimättömällä eläinrakkaudella. ”Omien 
lemmikeideni ja niiden suoman kokemuksen kautta osaan samaistua asiakkaidemme 
asenteeseen: tiedän, että pienikin eläin on omistajalleen iso asia”. 

Linnainmaan ja Koivukylän Faunattaret kuuluvat Faunatar-ketjuun. Faunattaria on nyt tämän 
jälkeen 30 kappaletta ympäri Suomea. Faunattarella on omat internetsivut osoitteesta 
www.faunatar.fi  

Lisätietoja: 
Eeva Ahervuo, markkinointivastaava puh. 040-763 9746 markkinointi@faunatar.fi  
Johanna Valo, toimitusjohtaja,  johanna.valo@faunatar.fi  
 


